[image: image1.jpg]

Ru 865053102019002

	Совет депутатов

Сельского поселения Каменное

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа
РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	       июля
	2019 г
	№
	30

	с. Каменное

О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Каменное
      В целях приведения положения устава в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствие с Федеральным законом от 30 октября 2018 года № 387-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Каменное решил:
1. Принять изменения и дополнения в Устав сельского поселения Каменное согласно приложению.
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Новости Югры» Вести Октябрьского район в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу - Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в приложении к газете «Новости Югры» Вести Октябрьского района.
Глава сельского поселения Каменное
                                   Ю.П.Шпирналь

                                                                                                                                          Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Каменное

от  29 июля 2019 года № 30
Изменения и дополнения в Устав сельского поселения Каменное:

1.1.В пункте 5 статьи 9 слова " по проектам и вопросам, указанным в части 3 настоящей статьи» исключить.
PAGE